
BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:00

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:31:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

CRISTIANO BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
1 CRISTIANO BARBOSA 1 00:01:08.260 00:00:01.397 00:00:03.301 00:01:09.061 58,54

2 00:01:07.743 00:00:00.880 00:00:02.784 00:02:16.804 58,99

3 00:01:07.767 00:00:00.904 00:00:02.808 00:03:24.571 58,97

4 00:01:08.748 00:00:01.885 00:00:03.789 00:04:33.319 58,13

5 00:01:07.541 00:00:00.678 00:00:02.582 00:05:40.860 59,16

6 00:01:08.185 00:00:01.322 00:00:03.226 00:06:49.045 58,61

7 00:01:07.008 00:00:00.145 00:00:02.049 00:07:56.053 59,63

8 00:01:06.939 00:00:00.076 00:00:01.980 00:09:02.992 59,70

9 00:01:06.889 00:00:00.026 00:00:01.930 00:10:09.881 59,74

10 00:01:07.222 00:00:00.359 00:00:02.263 00:11:17.103 59,44

11 00:01:07.775 00:00:00.912 00:00:02.816 00:12:24.878 58,96

12 00:01:07.058 00:00:00.195 00:00:02.099 00:13:31.936 59,59

13 00:01:06.863 00:00:00.000 00:00:01.904 00:14:38.799 59,76

14 00:01:18.000 00:00:11.137 00:00:13.041 00:15:56.799 51,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.863

PENALIZAÇÕES:

LUCAS VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
2 LUCAS VIEIRA 1 00:01:08.542 00:00:02.215 00:00:03.583 00:01:08.542 58,30

2 00:01:08.484 00:00:02.157 00:00:03.525 00:02:17.026 58,35

3 00:01:07.703 00:00:01.376 00:00:02.744 00:03:24.729 59,02

4 00:01:07.044 00:00:00.717 00:00:02.085 00:04:31.773 59,60

5 00:01:08.396 00:00:02.069 00:00:03.437 00:05:40.169 58,42

6 00:01:07.659 00:00:01.332 00:00:02.700 00:06:47.828 59,06

7 00:01:07.031 00:00:00.704 00:00:02.072 00:07:54.859 59,61

8 00:01:07.200 00:00:00.873 00:00:02.241 00:09:02.059 59,46

9 00:01:07.548 00:00:01.221 00:00:02.589 00:10:09.607 59,16

10 00:01:06.884 00:00:00.557 00:00:01.925 00:11:16.491 59,75

11 00:01:08.492 00:00:02.165 00:00:03.533 00:12:24.983 58,34

12 00:01:06.327 00:00:00.000 00:00:01.368 00:13:31.310 60,25

13 00:01:07.015 00:00:00.688 00:00:02.056 00:14:38.325 59,63

14 00:01:07.171 00:00:00.844 00:00:02.212 00:15:45.496 59,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.327

PENALIZAÇÕES:

ROSALVO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
3 ROSALVO MOREIRA 1 00:02:07.490 00:01:01.342 00:01:02.531 00:02:09.335 31,34

2 00:01:07.469 00:00:01.321 00:00:02.510 00:03:16.804 59,23

3 00:01:06.753 00:00:00.605 00:00:01.794 00:04:23.557 59,86

4 00:01:06.892 00:00:00.744 00:00:01.933 00:05:30.449 59,74

5 00:01:06.431 00:00:00.283 00:00:01.472 00:06:36.880 60,15

6 00:01:06.391 00:00:00.243 00:00:01.432 00:07:43.271 60,19

7 00:01:06.423 00:00:00.275 00:00:01.464 00:08:49.694 60,16

8 00:01:06.743 00:00:00.595 00:00:01.784 00:09:56.437 59,87

9 00:01:06.701 00:00:00.553 00:00:01.742 00:11:03.138 59,91

10 00:01:07.172 00:00:01.024 00:00:02.213 00:12:10.310 59,49

11 00:01:06.311 00:00:00.163 00:00:01.352 00:13:16.621 60,26

12 00:01:06.184 00:00:00.036 00:00:01.225 00:14:22.805 60,38

13 00:01:06.148 00:00:00.000 00:00:01.189 00:15:28.953 60,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.148

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:00

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:31:23

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

JONAS GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
6 JONAS GOMES 1 00:01:14.238 00:00:09.279 00:00:09.279 00:01:15.326 53,83

2 00:01:06.348 00:00:01.389 00:00:01.389 00:02:21.674 60,23

3 00:01:06.230 00:00:01.271 00:00:01.271 00:03:27.904 60,34

4 00:01:05.822 00:00:00.863 00:00:00.863 00:04:33.726 60,71

5 00:01:14.645 00:00:09.686 00:00:09.686 00:05:48.371 53,53

6 00:01:05.725 00:00:00.766 00:00:00.766 00:06:54.096 60,80

7 00:01:06.559 00:00:01.600 00:00:01.600 00:08:00.655 60,04

8 00:01:05.187 00:00:00.228 00:00:00.228 00:09:05.842 61,30

9 00:01:05.898 00:00:00.939 00:00:00.939 00:10:11.740 60,64

10 00:01:05.715 00:00:00.756 00:00:00.756 00:11:17.455 60,81

11 00:01:06.230 00:00:01.271 00:00:01.271 00:12:23.685 60,34

12 00:01:04.959 00:00:00.000 00:00:00.000 00:13:28.644 61,52

13 00:01:05.216 00:00:00.257 00:00:00.257 00:14:33.860 61,27

14 00:01:05.020 00:00:00.061 00:00:00.061 00:15:38.880 61,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:04.959

PENALIZAÇÕES:

STEFANY MARRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
7 STEFANY MARRA 1 00:01:08.384 00:00:00.941 00:00:03.425 00:01:10.028 58,43

2 00:01:08.846 00:00:01.403 00:00:03.887 00:02:18.874 58,04

3 00:01:09.357 00:00:01.914 00:00:04.398 00:03:28.231 57,61

4 00:01:07.952 00:00:00.509 00:00:02.993 00:04:36.183 58,81

5 00:01:07.771 00:00:00.328 00:00:02.812 00:05:43.954 58,96

6 00:01:07.804 00:00:00.361 00:00:02.845 00:06:51.758 58,93

7 00:01:08.590 00:00:01.147 00:00:03.631 00:08:00.348 58,26

8 00:01:08.577 00:00:01.134 00:00:03.618 00:09:08.925 58,27

9 00:01:07.443 00:00:00.000 00:00:02.484 00:10:16.368 59,25

10 00:01:08.625 00:00:01.182 00:00:03.666 00:11:24.993 58,23

11 00:01:08.279 00:00:00.836 00:00:03.320 00:12:33.272 58,52

12 00:01:08.061 00:00:00.618 00:00:03.102 00:13:41.333 58,71

13 00:01:07.718 00:00:00.275 00:00:02.759 00:14:49.051 59,01

14 00:01:08.539 00:00:01.096 00:00:03.580 00:15:57.590 58,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:07.443

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO BIANCHI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
34 FRANCISCO BIANCHI 1 00:01:09.091 00:00:03.207 00:00:04.132 00:01:09.252 57,84

2 00:01:07.673 00:00:01.789 00:00:02.714 00:02:16.925 59,05

3 00:01:07.492 00:00:01.608 00:00:02.533 00:03:24.417 59,21

4 00:01:07.004 00:00:01.120 00:00:02.045 00:04:31.421 59,64

5 00:01:08.712 00:00:02.828 00:00:03.753 00:05:40.133 58,16

6 00:01:13.174 00:00:07.290 00:00:08.215 00:06:53.307 54,61

7 00:01:07.888 00:00:02.004 00:00:02.929 00:08:01.195 58,86

8 00:01:06.440 00:00:00.556 00:00:01.481 00:09:07.635 60,14

9 00:01:05.884 00:00:00.000 00:00:00.925 00:10:13.519 60,65

10 00:01:06.527 00:00:00.643 00:00:01.568 00:11:20.046 60,07

11 00:01:06.668 00:00:00.784 00:00:01.709 00:12:26.714 59,94

12 00:01:06.124 00:00:00.240 00:00:01.165 00:13:32.838 60,43

13 00:01:06.575 00:00:00.691 00:00:01.616 00:14:39.413 60,02

14 00:01:06.634 00:00:00.750 00:00:01.675 00:15:46.047 59,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.884

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 30/01/2021

TOMADA DE TEMPO
TRAÇADO 1

BATERIA 14:00

TREINO CLASSIFICATÓRIO
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 30/01/2021 18:31:23

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

FELICIO MANSUR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
36 FELICIO MANSUR 1 00:01:06.600 00:00:00.530 00:00:01.641 00:01:23.072 60,00

2 00:01:06.070 00:00:00.000 00:00:01.111 00:02:29.142 60,48

3 00:01:06.266 00:00:00.196 00:00:01.307 00:03:35.408 60,30

4 00:01:07.120 00:00:01.050 00:00:02.161 00:04:42.528 59,54

5 00:01:06.824 00:00:00.754 00:00:01.865 00:05:49.352 59,80

6 00:01:06.676 00:00:00.606 00:00:01.717 00:06:56.028 59,93

7 00:01:06.812 00:00:00.742 00:00:01.853 00:08:02.840 59,81

8 00:01:06.730 00:00:00.660 00:00:01.771 00:09:09.570 59,88

9 00:01:07.077 00:00:01.007 00:00:02.118 00:10:16.647 59,57

10 00:01:06.946 00:00:00.876 00:00:01.987 00:11:23.593 59,69

11 00:01:06.277 00:00:00.207 00:00:01.318 00:12:29.870 60,29

12 00:01:06.164 00:00:00.094 00:00:01.205 00:13:36.034 60,40

13 00:01:06.105 00:00:00.035 00:00:01.146 00:14:42.139 60,45

14 00:01:06.219 00:00:00.149 00:00:01.260 00:15:48.358 60,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.070

PENALIZAÇÕES:

LARISSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
45 LARISSA 1 00:02:42.066 00:01:36.557 00:01:37.107 00:03:58.559 24,66

2 00:01:06.323 00:00:00.814 00:00:01.364 00:05:04.882 60,25

3 00:01:06.399 00:00:00.890 00:00:01.440 00:06:11.281 60,18

4 00:01:06.503 00:00:00.994 00:00:01.544 00:07:17.784 60,09

5 00:01:06.679 00:00:01.170 00:00:01.720 00:08:24.463 59,93

6 00:01:06.896 00:00:01.387 00:00:01.937 00:09:31.359 59,73

7 00:01:06.856 00:00:01.347 00:00:01.897 00:10:38.215 59,77

8 00:01:06.511 00:00:01.002 00:00:01.552 00:11:44.726 60,08

9 00:01:06.610 00:00:01.101 00:00:01.651 00:12:51.336 59,99

10 00:01:06.272 00:00:00.763 00:00:01.313 00:13:57.608 60,30

11 00:01:06.183 00:00:00.674 00:00:01.224 00:15:03.791 60,38

12 00:01:06.260 00:00:00.751 00:00:01.301 00:16:10.051 60,31

13 00:01:05.509 00:00:00.000 00:00:00.550 00:17:15.560 61,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:05.509

PENALIZAÇÕES:

BRUNA  ZAMPIERE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
50 BRUNA  ZAMPIERE 1 00:01:09.192 00:00:02.739 00:00:04.233 00:01:09.627 57,75

2 00:01:07.638 00:00:01.185 00:00:02.679 00:02:17.265 59,08

3 00:01:07.883 00:00:01.430 00:00:02.924 00:03:25.148 58,87

4 00:01:08.475 00:00:02.022 00:00:03.516 00:04:33.623 58,36

5 00:01:07.561 00:00:01.108 00:00:02.602 00:05:41.184 59,15

6 00:01:08.708 00:00:02.255 00:00:03.749 00:06:49.892 58,16

7 00:01:07.747 00:00:01.294 00:00:02.788 00:07:57.639 58,98

8 00:01:07.652 00:00:01.199 00:00:02.693 00:09:05.291 59,07

9 00:01:07.051 00:00:00.598 00:00:02.092 00:10:12.342 59,60

10 00:01:06.497 00:00:00.044 00:00:01.538 00:11:18.839 60,09

11 00:01:06.809 00:00:00.356 00:00:01.850 00:12:25.648 59,81

12 00:01:06.865 00:00:00.412 00:00:01.906 00:13:32.513 59,76

13 00:01:06.453 00:00:00.000 00:00:01.494 00:14:38.966 60,13

14 00:01:15.830 00:00:09.377 00:00:10.871 00:15:54.796 52,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.453

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:
# = Nº COMPETIDOR
VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA
DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA
T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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